In quem ei  
vetus odium.  
animi

Quia insens,  
pro imperio  
iubet mori.

Ille statim  
& intrepide  
exsequitur.

Lucanus oc-  
census

Romani in-  
tereâ sacrific-  
cant, gaudent.

Nero pœnia  
indicibus di-  
stribuit.

Pœnas &  
exsilia su-  
spectis.

Cæsonius

Milites allo-  
quitur:

Et largitio-  
ne auger.

Amicos istem  
honoribus.

super triumphales in foro imagines, apud palatum effigies eorum quoque sisteret. Dedit etiam consularia insignia Nymphidio, de quo quia nunc primū oblatus est, pauca repetam. Nam & ipse pars Romanarum cladium erit. Igitur matre libertinā ortus, quā corpus decorum inter seruos libertos. que Principium vulgauerat, ex C. Cæsare se genitum ferebat, quoniam forte quādam habitu procerus & toruo vultu erat: siue C. Cæsar scortorum quoque cupiens, etiam matri eius illusit. Sed Nero vocato senatu, oratione inter patres habitā, edictum apud populum, & collata in libros indicia, confessio-nesque damnatorum adiunxit. Etenim cæbro vulgi ruore lacerabatur, tamquam viros insontes ob inuidiam aut metum extinxisset. Ceterū cœptam, adultamque & reuictam coniurationem neque tunc dubitauere, quibus verum noscendi cura erat; & fatentur, qui post interitum Neronis in urbem regressi sunt. At in senatu cunctis ut cuique plurimum mœroris, in adulatio[n]em demissis, Iunium Gallionem Senecā fratri morte pauidum, & pro suā incolumente supplicem incēpsit. Salienus Clemens, hostem & parricidam vocans: donec consensu patrum eteritus est, ne publicis malis abuti ad occasionem priuati odij videretur, ne compofitam & oblitera-tam mansuetudinem Principis nouam ad sauitiam traheret. Tum decreta dona & grates deis [\* decernuntur] propriisq. honos Soli, cui est vetus ædes apud Circum, in quo facinus parabatur, qui occulta coniurationis, numine retexisset: utque Circensis cerealium ludicrū pluribus equorum cursibus celebraretur mensisque Aprilis Neronis cognomentum acciperet: templum Saluti exstrueretur, eo loci ex quo Sceuinus ferrum promferat. Ipse eum pu-gionem apud Capitolium sacrauit, inscripsitque IOVI VINDICI. In præsens haut animaduersum, post arma Iulij Vindicis ad auspiciū & præ-sagium futuræ vltionis trahebatur. Reperio in commentariis senatus, Ce-rialem Anicum consulem designatum, pro sententiā dixisse, ut templum diu Neroni quād maturrimè publicā pecuniā poneretur. Quod quidem ille decernebat, tamquam mortale fastigium egresso, & venerationem ho-minum merito: quod ad omnia olim sui exitus verteretur. Nam deūm ho-nor Principi non antè habetur, quād agere inter homines desierit.

Pugio Sce-  
suum sacra-tus  
Redundat,  
opinor.  
In Senatu  
adulatio[n]em  
certamen.  
Alienus  
Verbis omi-nosis.

C. COR-  
Tum morte voluntari, re, ademis bonis in loco certamine, ut dedecet facundiz coronam quae nec potestate sensu-  
citat: mox flagitante resideret, ne ludorem,

C. COR-  
AB EXC

Falsi thesaure in Africam  
certat, prorsus histriani  
& L. Silanus in exiliis pellu-  
magna & prodigijs loca tempe-  
Parvum. Thracum Patum  
nuntur, & ipsi se solitam.

columnis, quā per ta-  
rūm ut conjectura de-  
Carthagine, illas opes  
aut reges Numidaru-  
tur. Igitur Nero non  
fis visoribus per quos  
mittitque qui velut p-  
etum nauigium, iuu-  
dilite prodentis di-  
cundo lustro celebra-  
cipis assumta est. No-  
aurum gigni, sed nou-  
quæque alia summa  
curi de facilitate cre-  
banturq. veteres ope-  
& inde iam largieba-  
publicæ erat. Nam E-  
vel illum locū promi-  
populus agrestium et  
falsa ante somnia sua,  
tum morte voluntari,  
certamine, ut dedecet  
facundiz coronam quae  
nece potestate sensu-  
citat: mox flagitante  
resideret, ne ludorem,